
編集後記

　この度，プシュケー21号をお届け出来る運びとなりました。これからもより

一層の研鑽を積み，研究論文発表の場として本誌の充実に努めたいと思ってお

ります。今後とも，ご高覧，ご叱正を賜りますよう，よろしくお願い申し上げ

ます。

　最後になりましたが，本研究紀要の発刊に際し，様々な形でご協力いただき

ました方々に心より御礼申し上げます。

第21号編集委員　　後藤伸彦

研 究 紀 要　プシュケー　第21号

令和４年３月15日　印刷
令和４年３月31日　発行

	 編集者　　京 都 ノ ー ト ル ダ ム 女 子 大 学
	 　　　　　現代人間学部心理学科・心理学研究科
	 発行者　　〒606-0847　京都市左京区下鴨南野々神町１
	 　　　　　Tel（075）781-1173	㈹

	 印刷所　　株式会社ティ・プラス
	 　　　　　〒604-8457　京都市中京区西ノ京馬代町6-16




